1

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

26.02.2020                       102 №

Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2020                           № 102
поселок Ибреси

О внесении    изменений в постановление

администрации      Ибресинского района
	Чувашской Республики     от 25.01.2016
№ 41 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне  на территории Ибресинского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Приказом  МЧС России  от 18.12.2014  № 701  «Об утверждении Типового порядка создания нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне» и Приказом МЧС России от 18 ноября 2015 года №601 «О внесении изменений в Положение об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях, утвержденное приказом МЧС России от 14.11.2008 № 687»  администрация Ибресинского района Чувашской Республики   постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ибресинского района от 25.01.2016  № 41 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне  на территории Ибресинского района Чувашской Республики»  следующие изменения:

1.1.Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                                  С.В. Горбунов
Исп. Захаров А.Л.

	Приложение

к постановлению администрации

 Ибресинского  района Чувашской Республики

от  26.02.2020 г. № 102
Приложение №1

к постановлению администрации

 Ибресинского  района Чувашской Республики

от  25.01.2016 г. №41

Перечень
 создаваемых на территории Ибресинского района Чувашской Республики нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий
 по гражданской обороне

	№
	Наименование формирований
	Наименование предприятий и организаций, создающих нештатное формирование

	1.
	Команда по ремонту и восстановлению дорог и мостов
	ООО «Ибресинское дорожно-ремонтное строительное управление»  (по согласованию);

	2.
	Аварийно-техническая команда по электросетям
	Ибресинский район  электрических сетей Южного производственного отделения  филиала ОАО «МРСК Волги – Чувашэнерго» (по согласованию);

	3.
	Аварийно-техническая команда по тепло – и водопроводным сетям
	МП «Дирекция единого заказчика жилищно-коммунального хозяйства»;

	4.
	Аварийно-техническая команда по газовым сетям
	Ибресинский газовый участок филиала ОАО «Газпром газораспределение Чебоксары» в пгт Вурнары(по согласованию);

	5.
	Группа связи
	ЛТЦ Ибресинский МЦТЭТ г. Шумерля

филиала в Чувашской Республике ПАО «Ростелеком»  (по согласованию);

	6.
	Подвижной пункт питания, продовольственного и вещевого снабжения

	Ибресинское райпо (по согласованию);

PAGE